三化工業株式会社　行

フリガナ

〒　　　－

〒　　　－

フリガナ

フリガナ

〒　　　－

※保証期間は、お買い上げの日から１年間となっております。

(重要)保証期間内でも下記のような場合には有料となります。
①使用上の誤り、または改造や不当な修理による故障及び損傷。

②業務用としてご使用又は車両・船舶へ搭載してのご使用。

③小動物や虫などの行為により故障・損傷した場合。

④お買い上げ後の取付場所の移動、落下等による故障及び損傷。

⑤天災,地震,水害,落雷,その他の天災地変,公害や指定外電圧による故障及び損傷ならびに自然損耗。

⑥修理にお伺いして弊社の製品でない場合。(実費含む)

⑦取付方法に誤りがあった場合。(出張費・技術費)規定料金。

⑧訪問をお約束した日時に不在の場合。(実費含む)

※ご指示事項が無ければお客様と連絡を取り修理を進めさせて頂きます。

※有償修理の場合、日曜・祝日の修理をご希望される時は、出張費・作業費を２０％アップとさせて頂きます。

費用ご請求先

電話番号 ＦＡＸ番号

法人の場合 日締め　　　　　払い
※個人のお客様につきましては、工事完了後に

現場で集金させて頂きます。

請求先名

住　所

製品番号

故障内容

設置年数

修理・製品交換内容
特記事項

訪問日連絡先

　□入居者様　　　□ご依頼者様　　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)様

(TEL:                               )

年　　　　ヶ月

入居者氏名

三化工業株式会社

電話番号 ＦＡＸ番号

下記の通り、修理を依頼致します。

　　　　　号室

ご依頼日 　年　　　月　　　日
依 頼 元
区 分

□管理会社・□オ－ナ－・□入居者
□サービス会社・□メ－カ－

会社名
氏　名

物件住所

印もしくは担当者様サイン

印

修理・アフタ－サ－ビス依頼受付票

携帯番号

住　所

ご依頼者様

ご入居者様情報
マンション名 部屋番号

電話番号

携帯番号

　　　　　　　  　計　　　　　　　 　　円(税別)

〈修理・製品交換費用(概算)〉

 　■出張費　　　　　円  ■部品費　　　　　　　円

 　■技術費　　　　　円  ■製品廃却費　　　　　円

ＳＮＫメンテサ－ビス　TEL:03-3239-1819／FAX:03-3234-2532／フリーダイヤル：0120-10-2197